MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - VG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DSIVG/DCVG/CEFET-MG Nº 3, DE 22 DE JULHO DE 2024

O chefe do Departamento de Sistemas de Informações do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art 1o - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a banca do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor visitante, na área de Ciência da Computação, para atuar no
Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Campus Varginha.

Eduardo Gomes Carvalho (Presidente)

Lázaro Eduardo da Silva

Deisymar Botega Tavares

Art 2o - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 22/07/2024 11:12 )
MARCELO CORREA MUSSEL

CHEFE - TITULAR
DSIVG (11.64.12)

Matrícula: 2892139

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 3, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 22/07/2024 e o código de

verificação: 50334aab25

22/07/2024, 11:13 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1371737

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1371737 1/1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf